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خبـر مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛
رفع تصرف ۱۱۳ هزار مترمربع از اراضی ملی در فارس

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: یگان حفاظت اداره کل راه 
و شهرسازی استان فارس در مرداد ماه 1401 بیش از 113000 مترمربع از 
اراضی ملی استان به ارزش بالغ بر 2800 میلیارد ریال را رفع تصرف و از 

چنگال متصرفان آزاد کرده است.
راه و  اطلاع رسانی  ارتباطات و  اداره  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع   
شهرسازی فارس، محمودرضا طالبان تصریح کرد: یگان حفاظت اداره کل 
راه و شهرسازی استان فارس ضمن جلوگیری از هرگونه تصرف و تعرض 

اراضی تحویلی دولتی و ملی، در مرداد ماه سال 1401 با اجرای 47 مورد 
عملیات رفع تصرفات فوری موفق به بازپس گیری حدود 113 هزار مترمربع 

از اراضی ملی با ارزش تقریبی 2800 میلیارد ریال شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس در ادامه با اشاره به نقش مردم در پیشگیری 
شهروندان  گفت:  این گونه  دولتی  و  ملی  اراضی  از  حفاظت  و  تصرف  از 
می توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن 
تماس با شماره تلفن گویای 1۶۵۶ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز:

راه اندازی ۱۲ سامانه جدید ثبت تخلفات 
رانندگی در کلان شهر شیراز

شهردار صدرا:

اجرای ۹ پروژه بزرگ زیرساختی صدرا 
در اختیار قرارگاه سازندگی گذاشته شد

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

شفاف سازی و مبارزه با فساد در دستور کار 
شورای ششم

عزم مبارزه با فساد در این دوره از شورا 

از همه ادوار گذشته بالاتر

با رأی اعضا؛

ایران رئیس سازمان اکوسای شد

استاندار فارس:

مصوبات  درصد   80 از  بیش  تاکنون  گفت:  فارس  استاندار 
نتیجه  به  سرمایه گذاری  تسهیل  و  تولید  موانع  رفع  کارگروه های 
رسیده و عملیاتی شده است؛ همچنین پنجره واحدی را برای کمک 

به سرمایه گذاران ایجاد کردیم تا دچار بروکراسی نشوند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در نشست فعالان اقتصادی 
جمهور  رئیس  اقتصادی  معاون  حضور  با  استان  بانکی  مدیران  و 
هزار   122 مساحت  با  فارس  پهناور  استان  کرد:  اظهار  شیراز،  در 
کیلومترمربع از پنج میلیون جمعیت برخوردار است و این استان 2/۶ 

درصد از جمعیت کشور را به خود اختصاص داده است.
اینکه استان فارس از 37 شهرستان برخوردار است،  بیان  با  ایمانیه 
گفت: بالاترین تعداد شهرستان های کشور به این استان تعلق دارد؛ 
استان فارس با 120 شهر و 2300 روستا دارای توانمندی قابل توجهی 

در عرصه کشاورزی به عنوان دومین استان کشور است.
استاندار فارس افزود: فارس به عنوان اولین استان در حوزه باغداری 
کشور، چهارمین استان در بخش دامداری کشور، پنجمین استان در 

ارتباط معادن و پنجمین استان در ارتباط با صنایع به شمار می رود.
ایمانیه به پتانسیل فارس در حوزه گردشگری اشاره کرد و گفت: 
استان فارس در حوزه گردشگری تاریخی، مذهبی، سلامت و طبیعی 
از جایگاه مطلوبی برخوردار است این استان به عنوان سومین حرم 

اهل بیت )ع( محسوب می شود.

وی ادامه داد: پیست اسکی سپیدان استان فارس دومین پیست اسکی 
کشور در حوزه گردشگری طبیعی به شمار می رود.

ایمانیه با اشاره به اینکه استان فارس از بخش خصوصی قدرتمندی 
بهره می برد، گفت: جلسات متعددی برای جهش تولید و اشتغال در 
جلسات  و  سرمایه گذاری  جلسه  هفته  هر  و  می شود  برگزار  استان 
کارگروه رفع موانع و تسهیل تولید برگزار می شود که در هر جلسه 
از کارگروه رفع موانع تولید بین 30 تا 40 موضوع و پروژه مطرح 

و رفع مشکل می شود.
برای صنایع  رفع مشکل  اینکه کلینیک های  بیان  با  فارس  استاندار 
ایجاد  را  بازاریابی  دفاتر  است  قرار  گفت:  است،  شده  راه اندازی 
کنیم تا ارتباط بین نیازها و توانمندی ها برقرار شود. حمایت ویژه 
مهمترین  از  نیز  سال  شعار  تحقق  برای  دانش بنیان  شرکت های  از 

رویکردها و اولویت های ما در استان فارس به شمار می رود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس:

آغاز عملیات اجرایی کارخانه تولید 
کابل سیمی منطقه ویژه کازرون

استاندار فارس:

استاندار فارس ضمن قدردانی از کسانی که در بحث صیانت از جمعیت 
اعتقادی ورود کردند، گفت: در اجرای طرح صیانت از خانواده می توان 

از ظرفیت پزشک خانواده استفاده کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
پزشک  افزود:  جمعیت  جوانی  قرارگاه  جلسه  در  ایمانیه  محمدهادی 
و  آمد  پیش  فارس  استان  در  که  است  بی بدیل  فرصت  یک  خانواده 

عملیاتی شد.
وی ادامه داد: آیت الله رئیسی رئیس جمهور نیز در جلسه اخیر ستاد ملی 
مبارزه با کرونا که با حضور همه استانداران به شکل مجازی برگزار شد 
به پزشک خانواده و اجرای آن در فارس و شیراز اشاره کردند و به همه 
اعضای ستاد ملی کرونا توصیه کرد که از طرح موفق پزشک خانواده در 

بحث کرونا کمک بگیرند.
اجرای طرح صیانت  به  اهتمام ویژه مدیران  لزوم  بر  تاکید  وی، ضمن 
خانواده و تعالی جمعیت ادامه داد: اجرای برخی قوانین مرتبط می تواند در 

اجرای این طرح کمک کننده باشد.
و  مادر  بیمارستان  و  )س(  زینب  حضرت  بیمارستان  داشت:  اظهار  او 
سلول های  تحقیقات  مرکز  رئیس  کمک  با  نیز  اخیراً  و  غدیر  کودک 
بنیادی کشور توافقی با بیمارستان ابن سینا در شرف انجام است که این 

بیمارستان نیز در این ماجرا وارد شود.
اگر  بیمه؛  پذیرش  خصوص  در  دولت  مصوبه  به  توجه  با  افزود:  وی 
بیمارستان ها قرارداد خود را با بیمه ها منعقد نکنند اجازه ادامه فعالیت در 

زمینه ناباروری نخواهند داشت.
نماینده عالی دولت در فارس همچنین بر لزوم تشکیل ساز و کارهای 
انجام  با  مقابله  برای  افزود:  و  کرده  تاکید  جنین  سقط  مدیریت  کمیته 

غیرعلمی سقط جنین کمک جدی دستگاه قضایی را لازم داریم.
انجام  علمی  شکل  به  که  مواردی  در  جز  به  سقط  انجام  افزود:  ایمانیه 

می شود باید جرم تلقی شود.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: توجه 
به نهضت مدیریت بهینه کلاس و فضاهای تربیت بدنی باعث ارتقای 

نشاط و سلامت جامعه می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش 
روسای  معارفه  و  تکریم  آیین  در  کاظم حسینی  فارس  پرورش  و 
کل  اداره  ورزشی  فعالیت های  و  بدنی  تربیت  اداره  جدید  و  قدیم 
بدنی  تربیت  درس  کلاس  باید  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش 

بیشتر مورد توجه قرار گیرد.
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس ضمن اشاره 
شهید  طرح های  گفت:  آن ها  ادامه  و  مختلف  طرح های  اثرات  به 
سلیمانی، کوچ، مدرسه و حیاط پویا و المپیاد و جشنواره ها قسمتی از 
برنامه هایی بود که در مقاطع مختلف اجرا و نتایج مطلوبی حاصل شد.
حسینی با تاکید بر همگانی شدن ورزش در مقاطع مختلف تحصیلی 
در  می تواند  مقاطع  همه  در  زنی  طناب  و  شطرنج  آموزش  افزود: 
علاقه مندی دانش آموزان به ورزش و ارتقاء سلامت جسم و روان 

مؤثر باشد.
وی تاکید کرد: نهضت استانی مدیریت بهینه فضاهای دانش آموزی 
و تجهیز آن ها در دستور کار قرار دارد و باید بیش از پیش مورد 

توجه قرار گیرد.
از زحمات آیت الله دهقان رئیس قدیم  تقدیر  این مراسم ضمن  در 

و  آموزش  کل  اداره  ورزشی  فعالیت های  و  بدنی  تربیت  اداره 
پرورش فارس که قبلًا به عنوان عضو هیئت رئیسه فدراسیون ورزش 
دانش آموزی کشور انتخاب شده، ابوذر زیدآبادی نژاد بعنوان رئیس 

جدید این اداره منصوب شد.
گفتنی است: زیدآبادی نژاد دارای مدرک کارشناس ارشد تربیت 
بدنی و علوم ورزشی از دانشگاه شهید رجایی تهران است و در کارنامه 
 ۵ منطقه  و  ری  شهر  درودزن،  بدنی  تربیت  درس  دبیر  کاری اش، 
تهران، مدیر مجموعه ورزشی شهید مطهری شیراز، کارشناس تربیت 
اداره کل آموزش و پرورش فارس، کارشناس هنرستان های  بدنی 
ورزش  هیئت  رئیس  پرورش،  و  آموزش  وزارت  بدنی  تربیت 
اداره کل  بعثت  ورزشی  مجموعه  مدیر  فارس،  استان  دانش آموزی 

آموزش و پرورش فارس دیده می شود.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز گفت: هم اکنون 4۵1 بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، 80 بیمار به دلیل 
وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی 

دریافت می کنند.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است:
از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و 21۹ هزار و 232 
تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان تهیه 
شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۵۵ هزار و 24۹ بیمار مثبت 
ابتدای شیوع  از  انجام شده  مجموع تست های  است.از  شناسایی شده 
تاکنون، یک میلیون و 802 هزار و ۶48 تست تشخیصی مولکولی 
شده،  شناسایی  قطعی  مثبت  بیمار  مورد   3۹۶ و  هزار   ۵30 که  بوده 
تاکنون  سلیمانی«  »قاسم  حاج  شهید  طرح  آغاز  ابتدای  از  همچنین 
41۶ هزار و ۵84 مورد تست سریع انجام شده و 124 هزار و 8۵3 
 24 طی  جدید  بیمار   4۹ بستری  است.با  شده  شناسایی  مثبت  بیمار 

ساعت گذشته، هم اکنون 4۵1 بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، 80 بیمار به دلیل 
وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی 
دریافت می کنند.متاسفانه در 24 ساعت گذشته سه مورد جدید فوتی 
کووید 1۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید 
1۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و 11۵ نفر رسید.

تاکنون ۶44 هزار و ۵2۹ هم  بیماری  این  ابتدای شیوع  از  همچنین 
ترخیص  بیمارستان ها  از  یافته که  بهبود  به کووید 1۹  مبتلا  استانی 

شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و 2۵1 هزار و 
۶۶۹ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و 430 هزار و 7۶۹ دُز 
نوبت اول، سه میلیون و 137 هزار و 17۶ دُز نوبت دوم، یک میلیون 
یادآور  دُز  نوبت سوم و 11۵ هزار و ۵0۹  دُز  و ۵۶8 هزار و 21۵ 

واکسن بوده است.


